2. Zhotovitel se touto smlouvou o dílo zavazuje provést na svůj náklad a nebezpečí pro 
Objednatele Dílo a Objednatel se zavazuje Dílo převzít a zaplatit Zhotoviteli cenu za dílo 
uvedenou v odst. 3 níže.

3. Cena Díla byla dohodnuta v celkové výši 639.689,49 Kč (slovy: šest set třicet devět tisíc šest 
set osmdesát devět korun českých a čtyřicet devět haléřů) včetně DPH. Tato cena je stanovena 
jako cena nejvýše přípustná a nepřekročitelná, vycházející z cenové nabídky Zhotovitele ze 
dne 09.07.2025 č. CN-4-09-07-2025, která jako příloha ě. 1 tvoří nedílnou součást této

[...]

smlouvy, je platná po celou dobu realizace díla, a to i po případném prodloužení termínu 
dokončení realizace díla z důvodů ležících na straně objednatele (např. odsunutí termínu 
zahájení, finanční zdroje v průběhu realizace apod.).

Rozpis ceny v Kč:

cena bez DPH 528.669,00 Kč (slovy: pět set dvacet osm tisíc šest set šedesát devět korun 
českých)
DPH 111.020,49 Kč (slovy: sto jedenáct tisíc dvacet korun českých a čtyřicet devět haléřů)
celková cena vč. DPH 639.689,49 Kč (slovy: šest set třicet devět tisíc šest set osmdesát 
devět korun českých a čtyřicet devět haléřů)

4. Objednatel požaduje, aby byl Zhotovitelem vyzván k prohlídce a převzetí ucelených částí 
výroby minimálně 2 pracovní dny předem:
• ocelová konstrukce před zinkováním,
• ocelová konstrukce po zinkování před lakováním,